
ME 
X_ v_ ' 4 ¡_¿/ X.'Xow 

" _. 
MUNICIFALIDAD DE LA PLATA REGISTRO HE E|%ETOS 

FOLIO N£ _ '_ f“"4644 

LA PLATA, 23 NoV 2073 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-2000043/2023, por el 

cual la SECREI'ARIA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA, solicita la 

Adquisición de “CPU i7”, con destino al DESPACHO DE SECRETARIA DE POLITICAS 

PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA, mediante solicitud de pedido N*%2144/2023, 

obrante a fs 4; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Decreto N*3387 folio N9 3961 de fecha 26 de septiembre de 

2023, se aprueba Pliego de Bases y Condiciones y Anexo I, para la Adquisición de “CPU 

i7“para la Licitación Publica N? 89/2023, con fecha de apertura el 23 de Octubre de 2023. 

Que a la fecha de cierre para la adquisición de pliegos no se contó 

con retiro alguno, se envían autos a la Secretaria solicitante para poner en conocimiento e 

indicar mejor proceder. 

Que a fs. 23 luce nota de la Secretaria de Políticas Publicas en 

Seguridad y Justicia, solicitando la desafectación de los actuados hasta el momento.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Desaféctense los actuados autorizados por los Decreto N* 3387 folio NO 

3961 de fecha 26 de septiembre de 2023, y los establecidos por el presente, por facultad 

conferida por Decreto Ley N% 7647/70 y sus modificatorias, Capítulo XIV de los Actos 

Administrativos, art. 113 en concordancia con el art. 114 y dejando establecido que en 

este acto no existe posibilidad de inicio de acciones contencioso administrativas por 

tratarse de actuandos que por sí mismos imposibilitan su posterior adjudicación; en todo 

de acuerdo a lo expuesto en los considerandos.- 

ARTICULO 29: Desaféctese lo atendido con imputación a la U.E. 58 — SECRETARIA DE 

POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA — Jurisdicción 1110144000 — 

SECRETARIA DE POL1TICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA - Fuente de 

corresponda.- 
FÁ 

/ 

ARTICULO 4º:/,rRegístrese, C 

Y CONTRATAQIONES, CONT, 
/ / 

DIRECCION GENERAL DE COMPRAS 

RERIA a sus efectos.- 3 

3957


